
Uchwała Nr 52 /2014

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie

z dnia 25 lutego 2014 roku

w sprawie ustalenia  planu  finansowego  Związku  Komunalnego  Gmin  w  Bełżycach  na 

2014 rok.

Na podstawie art. 240  ust.  3  ustawy z dnia 27  sierpnia  2009 roku  o  finansach 

publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  885  ze  zm.)  oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 

7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z  2012 r., poz. 1113 

ze zm.), w związku z art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) – wobec nieuchwalenia przez Zgromadzenie Związku 

planu finansowego Związku Komunalnego Gmin w Bełżycach na 2014 rok, w terminie do 

31 stycznia 2014 r. – Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie 

uchwala, co następuje:

§ 1 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów Związku w wysokości 55.020 zł, z tego 

dochody bieżące w kwocie 55.020 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2

Określa się łączną kwotę planowanych wydatków Związku w wysokości 56.820 zł, z tego 

wydatki bieżące w kwocie 56.820 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3

Określa się planowany deficyt Związku w kwocie 1.800 zł, którego źródłem pokrycia będzie 

nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, planowana zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4

Określa się łączna kwotę planowanych przychodów Związku w wysokości 1.800 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały.



§ 5

Określa się plan przychodów zakładu budżetowego (Zakład Budowy i Eksploatacji Wiejskich 

Urządzeń Komunalnych w Bełżycach)  w kwocie 1.697.819 zł  oraz plan kosztów Zakładu 

w kwocie 1.697.819 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 6

W planie finansowym Związku tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 100 zł.

§ 7

Upoważnia  się  zarząd  Związku  do  dokonywania  zmian  w  planie  wydatków  w  ramach 

rozdziałów klasyfikacji budżetowej.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie. 

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1. Zarząd Związku Komunalnego Gmin w Bełżycach,

2. Zgromadzenie Związku Komunalnego Gmin w Bełżycach.



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 52/2014
Kolegium RIO w Lublinie
z dnia 25 lutego 2014 r.

DOCHODY PLANU FINANSOWEGO ZWIĄZKU NA 2014 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Bieżące

900 90095
Gospodarka komunalna i 
 ochrona środowiska/Pozostała 
działalność

55.000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych

37.000,00

2900
Wpłaty gmin z tytułu składek 
członkowskich

18.000,00

758 75814
Różne rozliczenia / Różne 
rozliczenia finansowe

20,00

0920
Odsetki na rachunku 
bankowym

20,00

OGÓŁEM DOCHODY 
BIEŻĄCE

55.020,00



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 52/2014
Kolegium RIO w Lublinie
z dnia 25 lutego 2014 r.

WYDATKI PLANU FINANSOWEGO ZWIĄZKU NA 2014 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Bieżące

900 90095
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska / Pozostała 
działalność

56.720,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

17.700,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3.300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.480,00

4400
Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 26.340,00

758 75818
Różne rozliczenia / Rezerwy 
ogólne i celowe

100,00

4810 Rezerwy 100,00

OGÓŁEM
WYDATKI BIEŻĄCE

56.820,00



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 52/2014
Kolegium RIO w Lublinie
z dnia 25 lutego 2014 r.

               PLAN PRZYCHODÓW ZWIĄZKU NA 2014 ROK

§ Nazwa Plan ogółem

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1.800,00



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 52/2014
Kolegium RIO w Lublinie
z dnia 25 lutego 2014 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO
NA 2014 ROK

Nazwa zakładu Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku

Przychody Koszty Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku

Zakład Budowy 
i Eksploatacji Wiejskich 
Urządzeń Komunalnych 

w Bełżycach

10.264,67 1.697.819,00 1.697.819,00 10.264,67

RAZEM 10.264,67 1.697.819,00 1.697.819,00 10.264,67


	Bieżące
	Bieżące

